

B.L. Holding Varde ApS
Åbrinken 62, 6800 Varde

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 26 37 13 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020.

Bo Lykkely
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.L. Holding Varde ApS Åbrinken 62 6800 Varde
	Telefon: 75225932
	CVR-nr.: 26 37 13 41
	Stiftet: 28. november 2001
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 19. regnskabsår
Direktion	Bo Lykkely
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Darnell A/S, Varde
Associeret virksomhed	Tømrerhuset Varde ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter i andre danske selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 211.655 mod 70.779 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-1.500	-1.999
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-60.001
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	143.835	67.396
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	28.829	22.206
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.049	51.582
Øvrige finansielle omkostninger	-2.558	-405
Resultat før skat	202.655	78.779
1 Skat af årets resultat	9.000	-8.000
Årets resultat	211.655	70.779
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	101.055	0
Disponeret fra overført resultat	0	-37.221
Disponeret i alt	211.655	70.779

Balance 30. april

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>166.361</u>	<u>137.532</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>166.361</u>	<u>137.532</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>166.361</u>	<u>137.532</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	278.660	500.765
	Andre tilgodehavender	<u>375</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>279.035</u>	<u>500.765</u>
	Likvide beholdninger	<u>642.977</u>	<u>358.020</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>922.012</u>	<u>858.785</u>
	Aktiver i alt	<u>1.088.373</u>	<u>996.317</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	962.123	861.068
Egenkapital i alt	1.087.123	986.068
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	9.000
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.250	1.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.250	1.249
Gældsforpligtelser i alt	1.250	1.249
 Passiver i alt	1.088.373	996.317
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-9.000	8.000
	-9.000	8.000
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffessum primo	500.000	500.000
Kostpris ultimo	500.000	500.000
Nedskrivninger primo	-1.249.330	-1.316.726
Årets resultat efter skat	143.835	67.396
Nedskrivninger ultimo	-1.105.495	-1.249.330
Modregnet i tilgodehavender	605.495	749.330
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	605.495	749.330
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Darnell A/S	Varde	100 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffessum primo	75.667	36.917
Tilgang i årets løb	0	38.750
Kostpris ultimo	75.667	75.667
Opskrivning primo	61.865	39.659
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-450
Årets resultat efter skat	28.829	22.656
Opskrivninger ultimo	90.694	61.865
Regnskabsmæssig værdi ultimo	166.361	137.532
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tømrerhuset Varde ApS	Varde	50 %

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	861.068	898.289
Årets overførte resultat	101.055	-37.221
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	108.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-110.600	-108.000
	<u>962.123</u>	<u>861.068</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution overfor datterselskabets bankengagement.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har tilkendegivet at støtte dattervirksomhed finansielt, såfremt der måtte blive behov herfor.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Lykkely

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-022755403184

IP: 176.21.xxx.xxx

2020-12-21 06:56:51Z

NEM ID 

Bo Lykkely

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-022755403184

IP: 176.21.xxx.xxx

2020-12-21 06:56:51Z

NEM ID 

Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-12-21 07:11:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 41VPV-MMZTL-7UJ3J-A4GAI-IGCT-NVYK0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>